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Thesari / Trezor/ Treasury H
Ancks 1 |
Muai I raportimit: Gjithsa)
Lista e obligimeve: nga muaji Gusht 2025 Malléra dhe Shérbime
Numiii
KL (mmaniite Furnitorl Numel{faturss | protokolifta | Dt ® CBliemitts | - Kodl Pershkrimil fatures Shuma Arsyeja & mos pagesss i
OB | Buxhetore ot fatures ekonomlk ot . ¥
623 Rahovee NSHT NEZIRI N Af24R-E 639 05/04/2024 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi [ automjetave 145.00 €| Mjetete nga permbaruesi
622 Rahovac NSHT NEZIRI N A272-E 621 06/03/2025 14010 Mirgmbsjtja dhe ripariml [ automjeteve 390.00 €] Mletet e ekzekutuars nga permbaruesi g 1
| 623 | Rahovec NPT HARIS FT-5HV-10-2025 218 14.02.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 740.00 €| Proces ’ [
673 Rahovec N.P.THARIS FT-SHY-8-2025 19 14.02.2025 13760 +_Druta dhg prodhimet e drurit pérngrohje 740.00 €] Proces
| 523 | Rahovec N.P.THARIS FT-5HV-22-2024 4112 + "13.12.3024 13720 - Druts dHepradhimet ¢ drurit pér ngrahje - 1,320.27 €| Procas - -
623 Rahovec NPT HARIS FT-5HV-15-2024 4106 " 13.12.2024 B 13760 4. Oryt& dhe praghimet & drurit pr ngrohje . 546597 €| Proces © |
623 Rahovec NPT HARIS FT-5HY-15-2024 4108 13.12.2024 g 13760 __ Drute'dhe pradhimet & drurit pérngrohf b 5.789.20 €| Proces’ E
623 Rahovec NPT HARIS FT-5HV-5-2024 4118 13122024 13760 Druté dhe pradhimet e drurit pér ngrahje 378.30 €| Proces £
623 Rahavec N.P.T HARIS FT-SHV-E-2025 216 2/14/2025 13760 Druté dhe pradhimet e drurit p&r ngrohje 848.00 €| Proces = E
523 Rahovec INFINIT SHPX 202509 392 03.03,2025 13610 Furnizim pér Zyre 48,00 €| Praces
623 Rahovec INFINIT SHPX 2025-097 39 03.03.2025 13510 Furnizim pir Zyre 103.50 €| Praces
623 Rshavac INFINIT SHPK 2025-061 175 12.02.2025 13610 Furnitim pér Zyre 3250 €| Praces
623 Rahoves MN.P.THARIS FT-SHV-24-2024 4100 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit p&r ngrohje 4,464.00 €| Praces E
£23 Rahavec N.P.THARIS FT-§HV-12-2024 526 3/11/2024 13780 Drute dhe pradhimet o drurit pér ngrahje 785.60 €| Praces
623 Rahavec "ZADE RAMA F5M-24-000310 2420 10/78/3024 13610 Furnizim per Zyre 99.60 €] Proces
523 Rahovee N.P.T HARIS FT-5HV-28-2024 4095 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimst e drurit pér ngrahjs 2,100.00 € | praces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-35.2024 4098 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrahjs 11,100.00 €| Mjetet e eksekutuara nga permbaruasi i
623 Rahover N.P.T HARIS FT-SHV-29-2024 4089 12/13/2024 13780 Drutd dhe prodhimst e drurit pér ngrahje 2,589.00 €| Proces I
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-5HV-31-2024 4085 13/12/2024 13760 Druté dhe dh e drurft pér ngrohje £00.00 €| Proces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-5HV-32-2024 4031 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 1,110.00 € | Proces
623 Rahovec N.2.T HARIS FT-5HV-11-2024 4101 12/13/2024 13760 DrutZ dhe prodhimet e drurit per ngrohje 332.00 €| Proces
623 Rahover H.P.T HARIS FT-5HV-17-2024 . 4102 . L1 13/13/2024 13760 Drutd dne prodhimet e drurit pér ngrohje 2,820.00 € | Proces s
623 Rahovee N.P.T HARIS FT-5HV-1B-2024 4103 . 13/13/3024 13780 + Druts dite prddhimet e drurit pér ngrohje 374.50 €| Proces ¥
623 Rahovac N.P.T HARIS FT-5HV-14-2024 4104 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit per ngrohje : 1,584,00 €| Proces
523 Rahovec NPT HARIS FI-5HV-7-2024 4107 2/13/2024 13760 Druté dhe pradhimet & drurit par ngeohje - 2,147.50 € | Proces
623 Rahovec H.P.THARIS FT-5HV-20-2024 4111 3/12/2024 13760 Orut# dhe prodhimet e drurit pr ngrohje 430.75 €| Proces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-5HV-9-2024 4109 2/13/2029 13760 Druts dhe prodhimet & drurt per ngrohje 795,00 € Proces
623 Rshovac HIB PETROL SHPX FDT24-E-003680 5152 2/19/7024 13710 HNafta pér ngrohje aendrore 1,715.00 € | Proces
623 Rahovee Princl Comapany. 087/2024 4244 27/12/2024 13630 Furaime mjsksare 12,743.85 €[ Mjstat & ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Pro Madlcal 1072 4285 27/12/2024 13630 Furnima mieksore 2,966.35 €| Mietete nga baruesi
6523 Rshavee Princl Comapany 076/2024 1502 9/16/2024 13630 Furnlme mjeksare 11,292.75 €[ Mjetat & skzekutuara nga permbarussi
623 Rahowse NSHT NEZIRI N Af32a 179 2/12/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi [ autamjeteve 126.00 €| Metat & ekzekutuara ngs permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ43E 302 2/12/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | autamjeteve 15000 €| Mietate nga permbaruest
623 Rahovec MB TEXTILE 24-SHV01-001-49 2512 11/6/2024 13610 Futnitim pér Zyre 105.00 € M[etat e skrekutuara nga permbaruasi
624 Rahayec Dukag/lnl Komp Slgurimeve 020305 357 2/28/2025 13951 Sigurimi | autamjeteve 233.10 €| Mjetet e ekzekutuara nga parmbarussi
624 Rahovec Oukagjini Kemp Sigurimeva 020133 281 2/20/2025 13951 Sigurim| | sutom[etave 118.00 €] Mietete permbarues!
624 Rahavec Oukag/inl Komp Sigurimevs 020215 279 2/20f2025 13951 Sfgurimi i autam[etave 271.70 €] Metat e skzekutuara nga permbaruesi
624 Rahovec Dukagfinl Komp Sligurimeve 020214 278 2/20/2025 13351 Sigurimi i autam[ateve 233.10 €| Mjetet e ektekutuara nga permbaruasi
624 Rahoves Dukagjin| Komp Sigurimeva 020135 249 2/19/2025 13951 Slguriml | automfeteve 4124 €] Mietete nga permbaruasi
624 Rahovae Dukagjlnl Komg Sigurimava 020128 248 13.02.2025 13551 Sguriml i autamjeteve 13747 €] Mjetet e ekzekutuara nga permbaruest
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af257-E 440 05.03.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 136.00 €| Mjstet e ekrekuluara nga permbarussi
623 Rahavac DURGUTI 3 SHPK 25-5HV01-001-141 450 10.03.2025 14024 Mirmbsjtja e abjekteve shendstsare 93.00 €] Mietet e elzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec BURGUTI 3 SHPK 25-5HVO1-001-142 478 10.03.2025 14024 Mirmbajtja e objektave shendetsora 99.00 €] Metet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Prinef Comapany 010/2025 482 10.03.2025 13630 Furnima mjeksora 8,999.55 €| Metet & ekzekutuara nga permbarussi
623 Rahovec NTP ARETARE AIBE 429 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 93,00 €| Mietet e ekaekutuara nza permbarues!
623 Rahovac NTP ABETARE AISE 428 05.03.2025 13610 Furnizim p&r Zyra 59.00 €| Metet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec TP ABETARE _ANTE 427 05,03.2025 13610 Furnfzlm pir Zyre 99.00 € | Mjetet & ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KOSOVA MED DN1/2025 419 05.03.2025 14050 Mirmbajtja & mobilleve dhe paisjeve 7,997.00 €| Mietete a nga permbaruesi
623 Rahovac KOSOVA MED ON144/2024 1901 16.08.2025 14050 Mirmbajtja 2 mobiljeve dhe paisjeve 7,997.00 €| Mietet & ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovze NTP ABETARE AfS3-E A26 05.03.2025 13810 Furnizim pér Zyre 99.00 €| Mjstate A Nga i
623 Rahovec NTP ABETARE AJS2-E 425 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €| Mietete 2 nga permbaruesi
623 Rahovec NTP ABETARE AJSL-E 424 05.03.2025 13810 Furnizim p&r 2yre 99.00 €] Mistet & ekzekutuara nga permbarues|
623 Rahovee NSHT NEZIRIN AJ2a7-E 439 05.03.2025 14010 Mirgmbajt/a dhe riparimi | 126.00 € | Mistet e ek aNga i
623 Rahovac HSHT MEZIRI N A/242-E 438 05.03.2025 14010 MicEmbajtja dhe ripariml | automjetave 21600 €| Mietete a nga permbaruesi
| 623 Rahovec HSHT NEZIRIN AJ325-E 732 02.04.2025 14010 Mirgmbajtja-dhe riparmi [ automjeteve 50.00 €] Mietet & ekzakutuara nga permbaruesi
623 Rahovee NSHT NEZIRI N AJ2E 733 02.04.2025 14010 Mirgmbajtfs dhe riparimi | 75.00 €| Mjstat e ekzakutuara nga permbarues|
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ34B-E 734 02.04.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | sutomjeteve 80,00 € | Mistete nga permbaruesi
623 Rshavae DUKAGIINI Komp Slgurimeve 020509 523 13.03.2025 13951 Sigurimi | automjetave 212.28 € | Mijstet & akzekutuara nga permbarues!
623 Rahovee INFINIT SHPK 2025-3235 iy 02.04.2025 13610 Furnizim p&r Zyre 1,416.00 €] Mjatet & ekrakutuara ngs permbaruest
623 Rahovac NSHT NEZIRIN AJ136-E 4198 20.12.2024 15010 Mirémbajtja dhe riparimi | autom]eteve 146,00 €| Mjztete nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRIN AJ354-2 735 2/4/3025 14010 Mirgmbajtja dhe rfparimi | automfeteve 75.00 €] Proces
623 Rahovec HNSHT NEZIRI N Af3sT-e 136 2/4/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | autam]eteve 30.00 €1 Proces
623 Rzhavec HSHT NEZIRIN A/375-2 764 /412025 14010 Mirémbajtja dhe riparim| | autom]stave 11500 €| Proces
623 Rshovec NSHT NEZIRI N Afa03-e BS6 15/04/2025 14010 MirEmbajt]a dhe rpariml | automjeteve 159.00 €] Proces
623 Rshovec HNSHT NEZIRI N Afdll-e B57 15/04/2025 14010 Mirémbatja dhe riparimi | autamjeteve 112,00 €| Proces
623 Rahavec MSHT NE2!2' N A/A12-8 858 15/04/2025 14010 Mirémbajtja dhe ripariml | = tamjeteva 90.00 €| Proces
623 Rahavee NSHT NEZIRI N Ala2l-e 859 15/04/2025 14010 i [tj2 dhe ripariml | automfeteva 329.00 €| Proces
623 Rahavee Eko Drinfa SHPK 083/i5 863 16/04/2025 14060 Mirmba]tja Rutinora 17,203.48 €| Mjatet e ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovec Posta 03/2025 943 23/04/2025 13330 Sherbime postare 42650 €| Proces
623 Rahaver Dauti-Komerca 1-55/669607 940 23/04/2025 13620 Furnfzim me ushaim dhe pije ( jo dreka 2yrtare] 80.00 €] Proces
623 Rahovec Fatl SHPK 0053/2024 973 25/04/2025 13954 Kontrollimi i taknik i Il 30.00 €| Proces
623 Rahovac Fatl SHPK 0052/2024 an 28/04/2025 13954 Kontrollimi | taknik | autamjetave 30.00 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 105/25 285 25/04/2025 14022 b e ndertesave administrative afariste 152.87 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3312 984 25/04/2025 13610 Furnizim pér Zyre 186.00 €| Proces
623 Rahovec Altera 25-5HV01-003-2104 982 25/04/2025 13610 Furnizim pBr Zyre 74.80 €| Proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-844/2025 249 23/04/2025 13450 Shérbimet e shtypjes/printimit 39801 €| Proces
623 Rahovec Rikan SHPK §H-3111/2024 954 24/04/2025 13450 Sh&rbimat & shiypjes/printimi 360.19 €| Proces
623 Rahovee Aikan SHPK S5H-2651/2024 952 28/04/2025 13450 Sherbimat e shtypfes/printimit 1,218.06 €| Proces
523 Rahovec RAikan SHPK SH-158/2025 953 24/04/2025 13450 ShEcblmet e shtyples/printimit 323.84 €| Proces
623 Rahovec Dukaglini Kamp Sigurimeve. 020981 1015 29/04/2025 13951 Sigurim! [ automjateve 268.95 €| Praces
623 Rahovac Oukagjini Kamp Sigurimeve 020978 1012 29/04/2025 13951 Sigurim { autom|ateve 52.88 €| Proces
623 Rahovac Dukagjinl Kamp Sigurimeva 020932 1016 29/04/2025 13851 Sigurimi i automfeteve 84.14 €| Praces
623 Rahovec Dukagjinl Komp Sigurimeve 020980 1014 29/04/2025 13951 Sigurimi i automjeteve 313.79 €| Proces
623 Rahovee Dukagjini Kamp Sigurimave 020879 1013 29/04/2025 13951 Sigurimi i autornjeteve 51.63 €| Proces
623 Rahovac Plan Set SHPK 103/25 937 23/04/2025 14022 Mirmbajtia e ndertesave adminlstrative afariste 68.26 €| Praces
623 Rahovee Dla Cunsulting sh.p.k F55-24-000013 1051 31.10.204 13460 Sherbime kontraktuse tjers 4,060.00 T | Mistets 3 Nga b il
623 Rahovae Altera 25-5HV01-003-2272 1068 06.05.2025 13810 Furnizim pBr Zyre 27.80 €] Proces
623 Rahovae Altera 25-5HV01-003-2271 1053 06 05,2025 13610 Furnizim pér Zyre 4B8.40 €| Praces
623 Rahovac Dukagfin Komp Sigurimeve 021125 1104 07.05.2025 13951 Slgurimi | 268.96 € | Procas
623 Rahovec Fati SHPK 0054/2024 1090 07.05.2025 13954 Xontrollimi | taknik | sutamjzteva 3000 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIR[ N Af513-8 1125 05.05.2025 14010 Mirmbajtja dhe Hparimi | automjatave 141.00 € | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af521-e 1126 06.05.2025 14010 Mirmbajtja dha riparimi [ $5.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ528-¢ 1331 07.05.2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 95.00 € | Mjetele nga permbaruest
623 Rahavec Fatl SHPK 0055/2025 1136 08.05.2025 13954 Kentrolllmi | teknlk | automjeteve 30.00 € | Proces
623 Rahavec Hama print 053/25 1087 24.04.2025 13610 Furnizim pér Zyre 56.00 € | Mjetet 2 ekrekutusra nga permbaruesi
813 Rzhavec Rama print 054/25 1086 14.04.2025 13610 Futnizim pér Zyre 86,00 € | Mjetet e ekrekutuara nga parmbarues!
613 Rahovec Eko Regllon| 932/24 678 02.12.2024 14032 Mirmbaltja e rrugeve lokale 8,911.29 € | Mjstet & ekzekutuara nga permbarues!
613 Rahovee Eko Regjionl 6/25 677 31.01.2025 14032 Mirmbajtja & rrugave lokale 2,848.79 € | Mjetete nga permbarues]
623 Rahavac Eko Regjioni 1100/24 679 31.12.2024 14032 Mirmbajtja e rrugeva lokale 2,848.73 €| Mietete ek nga permbaruesi
623 Rahavee INFINIT SHPK 2025-3359 1155 16,05.2025 13610 Furnltim per Zyre 65.00 € Proces
623 Aahovec INFINIT SHPK 2025-3358 1156 16/05/2025 13610 Furnizim p&r 2yra 80.00 €| Proces
623 Rahover Dukagfini Komp Sigurimeve 021191 1150 14/05/2025 13951 Sigurimi | autam|etave 313.73 €] Proces
623 Rzhovae Dukagfinl Kemnp Sigurimeve 021192 1151 14/05/2025 13351 Sigurimi | autom]eteve 94.14 €| Proces
623 Rahovec Dukaglinl Komp Sigurimeve 021190 1152 14/05/2025 13951 Sigurimi | autam|eteve 51.63 €| Proces
623 Rahovee NSHT NEZIRI N Af555-8 1153 13/05/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjetave 238.00 €| Proces
623 Aahovec HSHT NEZIRI N AJ533.2 1154 8/5/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 324.00 €| Proces
623 Rahovec BUIAR MUSTAFA B 007/2025 1271 2#/05/2025 13450 sherbime kantraktuse tera 20,107.50 €| Proces
623 Rahovec Pasta 04/2025 1270 27/05/2025 13330 Sherbime postara A484.70 €| Proces
623 Rahovee Dukagjinl Komp Sgurimeve 021178 1236 7/5/2025 13953 Slgurimi | nd dhe te tlera 1,169.70 €| Proces
623 Rahover Oulagjini Kamp Sigurimeve 021184 1239 /512025 13953 Sigurimi | ndertesave dhe te tjera 239.39 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3349 1252 13/05/2025 13610 Furnizim pér 2yre 20000 €| Proces.
623 Rahovee INFINIT SHPK 2025-3352 1253 13/05/2025 13610 Furnitim pér Zyre 140.00 €] Proces
623 Rahovec Dauth-Xomerce 1-55/669950 1255 21/05/2025 13620 Furnizim me ushqim dhe pije { jo dreka zyrtara) 206.00 €| Procas
623 Rahovec GeoGraup ing sh.p.k 25-5HV01-001-141 1289 22/05/2025 13470 Sherblme teknike 1,470.00 € | Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 107/25 1286 6/29/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 60021 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 108/25 1285 B/5/2025 14022 Mirmbaltja e ndertesave administrative afariste 8115 €| Proces
623 Rahovec Frolng Partners 03/2025 1117 13/05/2025 13460 Sherbime kontraktuse tlera 9,269.45 € | Proces
623 Rahovec Rikan SHPK SH-1089/2025 1338 1/4/2025 13450 Sharbimet e shtypjes/printimit 49142 €| procas
623 Rahovec Pian Sat SHPK 112/25 1342 30/05/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave adminlstrative afariste 47,46 €| Mjetet e nga permbaruesi
623 Rahovee Plan Set SHPK 113/25 1343 30/05/2035 14022 Mirmbajtia & ndertesave afariste 27.56 €| Proces




623 Rahovec Plan Set SHPK 114/25 1344 9/6/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afarfste 27.00 €| Proces

623 Rahavec LETRA COM 531-258-001-25 1345 22/05/2025 13610 Furnizim par Zyre 27195 €] Proces

623 Aahovec LETRA COM 187-258-001-25 625 3/10/2025 13610 Furnitim pér Zyre 129.50 €] Praces

623 Rshovac INFINIT SHPK 2025-3397 1346 30/05/2025 13610 Furnitim pér Zyre 378.30 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJSBT-E 1291 5/30/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 218.00 €| Metet e ektekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec NSHT NEZIRI N AfSBO-E 1290 5/30/2025 14010 Mirmbaijtjs dhe ripariml | automjeteve 130.00 €| Mjetet e skzekutuara nga permbarussi
623 Rahavac NSHT NEZIRI N AJ505-E 1124 5/14/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi [ autamjeteva 184.00 €| Mjetet e ekzakuluara nga permbarusst
623 Rahavac NSHT NEZIRI N Af3RI-E 854 4/15/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | sutorm]steve 150.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec NSHT NEZIRIN AJ3BO-E 853 3/at2025 14010 irmb dhe riparimi | automjeteve 237.00 €] Mjetet e skzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovac NSHT NEZIRIN Af3TO-E 852 4/15/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | autom]eteve 3200 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovac NSHT MEZIRIN Af430-E 1011 A4/25/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | autam[eteve 12000 €| Mijetet & ekzeki nEa

623 Rahovec NSHT NEZIRI N A400-E 855 4/15/2025 14010 Mirmbatja dhe rAparimi | autamjeteve 226,00 € Mietet e ekzekutuara nga permbarvest
623 Rahovee MBUROYA 00016/25 1276 28.05.2025 14024 Mirmbajtja & abjekteve 3564313 € Metet & ekaekutuara ngs permbarues
6231 Rahovec DUKAGIINI Kamp Sigurimeve 021183 1238 23,05.2025 13951 Sigurim| { automfeteve 4501 €] Mietete nga

623 Rahovec DUXAGIINI Komp Sigurimeve 021185 1240 23,05.2025 13551 Siguriml { 45.64 € | Mistet & ekzekutuara nga permbarues]
623 Rahovac DUKAGIINI Karnp Sigurimeve 020815 845 15.04.2025 13951 Stgurim! [ automjetave 69.93 €] Matel e ekeakuluara nga nermbaruesi
623 Rahovac DUXAGIINI Kamp Slgurimeve 020814 244 15.04.2025 13951 Slgurimi | autornjeteve 233.10 €| Mjetete nga permbarues)
623 Rahovec DUKAGIINI Kamp Sigurimave 021332 1235 23.05.2025 13551 Sigurimi | automjetave 233.10 €| Mistet & ekzekutuara nga permbaruest
623 Rehavet DUKAGJINI Kamp Slgurimeve 021182 1237 23.05.2005 13953 Sigurimi | ndertesava dhe ta tjsra £,390.47 €| Mietat e ekzekuluara nga parmbaruesl
623 Rahovec IAGUAR SECURITY SHPK KRH/09-25-N 1327 03.06.2025 13475 Sigurimi fizik i objekteve publike 32.77 €| Mistet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/O7-25:N 1081 06.05.2025 13475 Sigurimi fizlk [ objekteve publike 3.047.55 €] Mjetst e ekzakutuara nga parmhbaruesi
623 Rahovec HIB PETROL SHPX FOT25-8-001237 1166 16.05 2025 13760 Derivate per automjeta dhe gjenerator 1,995.30 €| Mistet e ekrekutuara nga permbaruesi
6:3. | Rahovec HIB PETRCL SHPX FOTE5-5-001236 -1, 1605 2025 2730 Cerivate per automjete dhe gjanarator i 3911 €| Mjetat 2 clzekutuars nza permnruesi
£23+]r. Rahovec HIB PETROL SHPX - FOT25-8-0017234 &= 16057025 12760 Derivate per autginjete dhe glenerator . 3E Her [atat o ekzekutaaia nna permbazues]
623 HRahavee FATI SHPK 0036/2025 1= 120.05.2025 13354 Kantrallimi | teknik | automjateve 30.00 €| raletete ng1 i i
623 Rahavec HIB PETROL SHPK FDT25-8-000659 31312025 13760 Derivate per automjete dhe glenerator 121,06 €] Metete nga peambarues|
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJSEG-2 1410 6/16/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi i autamjeteve 12000 €| Metst e ekiekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIAI N AJ5BE-a 1411 6/16/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi i sutomjeteve 99.00 €| Proces

623 Rahovae NSHT NEZIRI N AJ590-¢ 1412 6/16/2025 15010 Mirmbajtja dhe riparimi | autamjeteve 40.00 €] Praces

523 Rahovac HSHT NEZIRI N A/597-2 1413 6/16/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjetava 140.00 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N Al659-e 1471 6/19/2025 14010 Mirmbajtja dhe ripariml | autemjeteve 160.00 €| Proces

623 Rahoyac NSHT NEZIRIN AJ6BB-e 1554 6/27/2025 14010 Mirmbajtja dhe ripariml | autameteve 55.00 €] Procas

623 Rahovec Posta 05-1/2025 1447 6/16/2025 13330 Sherbime postara 13,063.60 €| Proces

623 Rahovee Plan St SHPK 113/25 1465 6/18/2025 14022 bajtja & ndertesave administrative afariste 178.50 € | Proces

623 Rahovec Plan Set SHPK 120/25 1451 6/16/1025 14022 Mirmbajtja & ndertesave administrative afariste 10900 €| Proces

623 Rahovec Posta 05/2025 1477 6/16/2025 13330 Sherbime postare 108.40 €| Proces

621 Rahovec Eko Regifoni 390/25 1452 6/23/1025 14032 Mirmba]tiz e rrugeve lokale 9,346.50 €| Mietet » ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rshovec Eko Regjloni 275{25 1483 6/23/2025 14032 Mirmbajtjs e rrugeve [okale 9,346.50 € | Mjstet & skaekutusra nga permbaruesi
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3442 1527 6/25/2025 13610 Furnlzim pEr Zyre 86.00 €| Proces

623 Rahovec Plan Set SHPK 121/25 1558 6/30/2025 14022 Mirmbajtja e ndertasave administrative afariste 561.70 €| Praces

623 Rshdvec Plan Set SHPK 122/25 1557 6/30/2025 14022 Mirmbajtja & ndertasave afariste 610.10 € | Praces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJGS2-E 1553 6/21/1025 14010 Mirgmbajtja dhe ripzrimi | automjeteve 472.50 €] Mjetet & ekzekuluara nga germbarues!
623 Rahovec NSHT NEZIRI N ASESS-E 1552 6/27/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 75.00 € | Metet & ekzakutyara nga permbarues!
623 Rahavac NSHT NEZIRI N Af6S2E 1551 6/27/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve £0.00 € | Matets nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N ASB35-E 1474 B6/2/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | 121.00 € | Miatet & ekzekutuara nga parmbaruesi
623 Rahovac WSHT NEZIRI N AfBA3-E 1473 6/19/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 147.50 € | Mjstete ngap

623 Ashavec NSHT NEZIAI N AJ63B-E 1472 6/19/2025 14010 Mirgmbajtja dhe ripatimi | automjeteve 165.00 £ | Mistet & ekzekutuara nga parmbaruesi
823 Rahavec Rikan SHPK SH-1405/2025 1585 7/1/2025 13450 Sherbimet & shtypjes/printimit 521,66 €| Procas

623 Rahovec Fati SHPK. €057/2025 1586 7/1/2025 13954 Kontroliimi | teknik | automjeteve 30.00 €| Proces

623 Rahovec DUKAGIINI Komp Sigurimeve 021738 1554 7/1/2025 13851 Siguriml | autom]eteve 313.79 €] Proces

623 Rahovec NSHT MEZIRI N AST00-2 1595 7/1/2025 14010 Mir&mbajtja dhe riparfmi | 99.00 €| Mjstet & ekzekutuara nga permbaruesi
£23 Rahovec NSHTNEZIRIN AfT24-2 1802 7/2/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | autam/eteve 780.00 € | Proces

623 Rahovec Eko Drinfa SHPK 0156/25 1604 7/2/1025 14060 Mirmbajtja Rutinare 20,077.46 €| Matat o ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AlNs-e 1620 7/3/2025 14010 Mirémbaltja dhe ripariml i 187.00 €| Proces

623 Rahovec Plan Set SHPK 123/25 1628 7/4/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrativa afariste 42,35 €| Proces

623 Rahovec Pian Sat SHPK 125/25 1626 7/4/2025 14022 ja e ndertesave administrative afariste 6.00 €| Mletet e ekzekutuara nga permbaruest
623 Rahovec Plan Set SHPK 136/25 1625 7/4/2025 14022 Mirmbajtja afariste 187.79 €| Procas

623 Rahovec Mebli Diza]n SH.P.K 25-5HV01-02-13 1633 /412025 13610 Furnlzim pr Zyre 21170 €| Proces

623 Rahavec Mebli Dfzajn SH.P.K 25-5HV01-02-12 1632 7/4/2025 13610 Futnitim per Zyre 236,50 €| Procas

623 Rahovee Mebli Dizajn SH.P.K 25-5HV01-02-9 1629 7/4/2025 13610 Furnizim per Zyre 96.00 €| Procas

623 Rahovec hebli Dizajn SH.P.K 25-5HV01-02-10 1630 /412025 13610 Furnitim per Zyre 112.00 €] Proces

623 Rzhovec Mebll Dlzajn SH.P.K 25-5HV01-02-11 1631 7[4/2025 13510 Furniaim pér Zyre 250.00 €| Procas

623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001968 1708 7/14/2025 13760 Derivate per automjete dhe glensrator 44.00 €| Mjstet e =k a nga permbaruesi
623 Rahavec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001961 1701 1443025 13760 Darlvate per autom/ete dhe gienerator 256.82 €| Proces

523 Rahovec LETRA COM 598-256-001-25 1716 7/14/3025 13610 Furnl2im pér Zyre 356.10 €| Praoces

623 Ashavet Posta 0672025 1737 /222025 13330 Sherbime postare 205,80 €| Praces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ760-e 1742 1025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i automjateva 121.00 €| Praces

623 Rshovec Plan Set SHPK 128/25 1785 7/23/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 792.80 €| Pracas

623 Rahovec Plan Set SHPK 127/25 1786 7/231025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrativa afariste 792.50 € | Praces

623 Rahaovac LETRA COM 628-258-001-25 1781 7/23/2025 13610 Furnizim pr Zyre 259.00 €| Proces

623 Rahavee NTP Hajdini Camere 552/25-0018 1780 7/23/3025 13610 Furnizim par Zyre 42.00 €] Praces

623 Rahovac LETRA COM 544-258-001-25 1788 7/23/2025 13610 Furnizim par Zyre 174.80 € | Proces

623 Rahavac Dauti-Komerce 1-55/670455 1560 6/30/2025 13620 Furnizim me ushqim dhe pije { jo draks 2yrtare) BD.0D € | Proces

623 Rzhavec Panamle (CT 2025/738 1739 7/25/2025 14050 Mirmbajtia & mobiljeve dhe paisfeve £4,310.44 € | Mjstet & ekzekutuara nga permbaruesd
623 Rahovee Alkon SHPK SH-1706/2025 1793 7/29/2025 13350 sherbimet e shtypjes/printimit 462.93 €| Proces

623 Rahavec NSHT NEZIRI N A[TI5-2 1809 7/30/2025 14010 Mirémbajtja dhe rlparimi [ automjeteve 226.50 € | Proces

623 Rahovee HNSHT NEZIRL N Af762-2 1807 7/30/2025 14010 MirEmbajtja dhe tfparimi | autamjeteve 142.00 € | Metet & ekzehutuara nga permbarues
623 Rahovec NSHT NEZIRIN Al76B-e 1808 7/30/2025 14010 MirEmbajtfa dhe riparfimi { autamjatave 5000 €| Proces

623 Rahovec NSHT MEZIRIH Al177- 1811 7/30/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automfateve 35.00 €| Proces

523 Rahovec Dauti-Komerce 1-55/670784 1814 7/31/2025 13520 Furnizim me ushqlm dhe pije { Jo dreka tyrtare) 206.00 €| Proces

623 Rahevec NSHT NEZIRI N Al78B-2 1816 7/31/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | 101.00 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/e00-e 187 7/31/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | sutam]eteve 40.00 €| Proces

623 Rahovec Eko Drinfa SHPK 0159/25 1787 7/24/2024 14060 Miembaijtja Rutinare 15,100.00 €] Metat & skrekutuara nga permbarussi
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/11-25-N 1599 02.07,2025 13475 Sigurimi fiaik i abjekteva publike 3,047.59 €| Mjatat e ekzakutuara nga permbarnuesi
623 Rahovac HIB PETRAL SHPK FDT25-8-001672 1432 16.10,2025 13760 Derivate per automjete dhe glenerator 12822 €| Mletete nRa permpaniesi
623 Rshover HIB PETROL SHPK FDT25-8-001967 1707 14.07.2025 13780 Derlvate per automjele dhe glenerator 2,657.82 €| Metet e ekzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec HIB PETROL SHPR FDT25-8-001575 1430 16,06.2025 13780 Derivate per automjete dhe glenerator 75.46 €] Matat & shaekutuara nga permbarues!
623 Rshovec H1B PETROL SHPK FDT25-8-001583 1438 16.06.2025 13760 Derivate per autamjete dhe gjenarator 11732 €| Mietet e ekzekutuara nga permbarues!
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 73/25 1778 23.07.2025 13620 Furafzim me ushalm dhe plfe { [o dreka zyrtare} 91.00 €] Miatat e ekzekutuara nga permbarues]
623 Rahovee SHTAVICA 5 SHPK 75/25 1778 23.07.2025 13620 Furnlzim me ushqim dhe pije { |o dreka zyrars) 24.50 €] Metet e shrekutuara nga permbaruesl
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 63/25 1204 20,05.2025 13620 Furnfzim me ushqim dhe pife { o draka zyrtare) 87.50 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahaovec SHTAVICA 5 SHPK 67/25 1203 20.05.2025 13620 Furnfzim me ushqim dhe pije { |o dreka zyrtare] 91.00 €] Mjetet & skrekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec SHTAVICA 5 SHPK 66/25 1202 20.05.2025 13620 Furnfzim me ushgim dhe pie { [o dreka zyrtare) 91.00 €| Mjatet e skzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPX 65/25 1201 20.05.2025 13620 Furnizim mie ushgim dhe pije { [o dreka zyrtare} 91.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec SHTAVICA 5 SHPX 43/25 1214 20.05.2025 13620 Furnizim me ushaim dhe pije { jo dreka zyrtare) 94.50 €| Mjstat & akzekutuara nga permbaruest
623 Rahovec SHTAVICA § SHPK 45/25 1215 20.05.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije { jo dreka zyrtare} 98.00 €| Mjstet e skzekutuara nga permbaruesi
623 Rahaver SHTAVICA 5 SHPX 50/25 1218 20.05.2025 13620 Furnizim me ushaim dhe pije { jo draka 2yrtare) 9100 €| Mietet & ekzakutuara nga permbaruesi
623 Rahovac HIB PETROL SHPX FOT25-8-001578 1433 16.06.2025 13780 Derlvate per autom/ete dhe gleneratar 2,493.22 €| Mietet e ekaekutuara nga pecmbaruest
623 Rahovat NTP LANDI 0082931 545 17.03.2025 13520 Furnizlm me ushaim dhe plje { Jo dreka zyrtare] 97.50 € | Mjstet e e} a nga permbaruest
623 Rahovec HTP LANDI 0082653 547 17.03,2025 13620 Furnizim me ushgim dhe plje { jo dreka gyrtare 99.20 €| Mietete a nga permbarues!
623 Rahavac NTP LANDL 0082914 548 17.03.2025 13620 Furnlzim me ushgim dhe pije ( Jo dreka 73.40 €| Metat e ekzekutuara pga permbarues!
623 Rahovee NTP LANDI 0082913 549 17.03.2025 13620 Furnizlm me ushgim dhe pije { jo draka zyrtars) 95.00 €| Mietet e ekzehutuara nga permbaruesi
623 Rahovac NTP LANDI 0082512 550 17.03.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije { Jo dreka zyrtare 96,00 €[ Mietete a nga permbarues!
623 Rahovac NTP LANDI 0082911 551 17.03.2025 13620 Furnltim me ushgim dhe pije ( Jo dreka zyrtare 98.40 €| Mjetet & skzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FOT25-8-00196% 1704 14.07.2028 13760 Derivata per dha 44.00 €| M|etet & ekzekutuara nga permbarussi
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FOT25-8-001966 1706 14.07.2025 13760 Derivate per automjete dhe glaneratar 56.06 €| Mjetete nga germbaruesi
623 Rahoves NSHT NEZIRI N AJTSS-E 1741 22.07.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autemjeteve 110.00 €| Mstet & ekzekutusra ngs parmbaruasi
623 Rahovec HSHT NEZIRI N AfISLE 1740 22,07.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | I 192.20 €| Mletete a nga

523 Rahovec HSHT NEZIRI N A/I33E 1733 22.01.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | sutomjetave 202.00 €| Miatete nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AfT3B-E 1738 22.07.7025 14010 Mirgmbajtja dhe ripariml [ automjeteve 200.00 €| Motet & ekzekutuara nga permbaruest
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJSEO-E 1409 16.06.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparfimi | 125.00 € | Mjetste npa

623 Rahovec NSHT HEZIRI N Af362-E 763 07.04.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi [ sutomjeteve 310,00 €| Mletete nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ293-E 664 27.03.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjetave 168.00 € | Mistet & ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovec PARINCI COMPANY SHPK 081/2025 1773 23.07.2025 Mbaturina mjeksars 5404.05 €| Mistete nga i
623 Rahovec BRT PHARM SHPK 18/2025 17172 23.07.2025 13630 Furnime mjeksare 6,004.00 € | Mictat e ekzek nga permbaruesi
623 Rahevec KOSOVA MED ND115/2025 1761 23.07.2025 13630 Furnime mjeksore 5,650.00 € | Mietst & ekzekutuara nga permbarugsi
623 Rshovec ATOMED 0603 1763 23.07.2025 13630 Furnime mjeksore 4,410.00 €| Mietet & ekuzekutuara nga

623 Rahovec PRO MEDICAL 1223 1762 23,07.2025 13630 Furnime mjeksare 3,020.50 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruasi
623 Rshovec NTP ABETARE Af143-E 1753 23,07.2025 13610 Futnitim pér Zyre 98.00 €| Mlatat & ekzakutuara nga permbaruest
623 Rahavec HTP ABETARE AJ163-E 1752 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 58.00 €| M[etet e ekzekutuara nga parmbaruesi
623 Rahovec NTP ABETARE Af162-E 1751 23.07.2025 13s10 Furnitim pér Zyre 99.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP ABETARE Af161-E 1750 23,07.2025 13610 Futnltim p&r Zyre 93.00 €| Mletet & ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NTP ABETARE A/148-E 1754 23.07.2025 13610 Furnizim per Zyre 93.00 €| Metat & ekrekutuars nga permbaruasi
623 Rahovec NTP ABETARE Af147-E 1755 23.07.2025 13510 Fuenizim pér Zyre 97.50 €| Mletet e ekiek nga permbaruesi
623 Rahavec TP ABETARE AJ208-E 1770 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 98.00 €| Mjetet & ekrekutuara nga parmbaruesi
623 Rahovee NTP ABETARE Af209-E 1763 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 97.50 € | Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee INTP ABETARE AJ210-E 1758 23.07.2025 13610 Furnitim pér Zyre 93.00 €] Mjetat e ekiekutuara nga parmbaruesi
623 Rahavea RAMA PRINT 074/25 1767 23.07.1025 13610 Furnizim per Zyre 50.60 €| M[etet e ekiekutusra nga parmbaruesi
623 Aahavec RAMA PRINT 073/25 1765 23.07.2025 13610 Furnitim pér Zyra 80.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbarues!
623 Rahavac H20 SHPK 07/2025 1759 23.07.2025 14024 Mirmbajta & abjekteve shendetsore 97.60 €] Mjetet e skrekutuara nga parmbaruesi
623 Rahovec H20 SHPK 08/2025 1758 23.07.2025 14024 Mirmhajts & objekteva shendetsora 92.00 €| Mjetet & ekiekutuara nga permbaruesi
623 Azhovec H20 SHPK 09/2025 1757 23,07.2025 14024 Mirmbajifa e abjekteve shendetsare 97.00 €| Mijetet nga b i
623 Rahovee H20 SHPK 10/2025 1758 23.07.2025 14024 Mirmbajt[s e abjekteve shendetsare 94.00 €| Mijetete nga b

623 Rahovac NTRSH HAXHI LUSHA 07/2025-1 1748 23.07.2025 14024 Mirmbajtjs e abjekteva shendatsore 77.00 €] Mietet e ekzakutuara ngs permbaryesi
623 Rahavac NTPSH HAXHI LUSHA 06/2025 1748 23,07.2025 14024 Mirmbajtjs = objekteve shendetsore 95.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesl
623 Rahovec NTPSH HAXHI LUSHA 05/2025 1747 23.07.2005 14024 Mirmbajtja & objekteva shend 7400 €| Mjstat e akzek a nga permbaruesi
623 Rahovec DUKAGIINI Komp Sigurimeve 021548 1717 14.07.2025 13851 Slgurim| | automjetave 23310 €| Mietet e ekeekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee DUKAGIINI Komp Sigurimeve 021949 1718 14.07.2025 13851 Sigurlml [ automjeteve 233,10 €] Mletet e ekzekutuara iga permbaruesi
623 Rahovae DUKAGIINI Komp Sigurimeve 021950 1719 14.07.2025 13951 Siguriml | autornjeteve 63.93 €| Metet e akzekutuara nga permbaruesi




£23 Rahovee INSTITUTI | MIEKSISIS SE PUNES 158/25E 1760 23.07.2025 13430 Sherbime te ndryshme shendetsare 20.00 €| Migtate nRa b i
625 Rahovec LETRA COM 623-258-001-25 1783 23/07/2025 13610 Furnizim per Zyre 177.41 € | Proces
623 Rahovee NTP HARISE FT-5HV-5-2025 53 18.01.2025 13760 Oruté dhe prodhimet e drutit pér ngrohje 848.00 € | Proces
623 Rahavec NTP HARISI FT-5HY-11-2025 457 10.03.2025 13760 Druté dihe dhir & drurft pér nerohje 653.29 € | Proces
623 Rahovec NTP HARIS| FI-5HV-7-2025 217 14.02.2025 13760 Druté dhe prodhimet & drurit pér ngrohje 1,652.00 € | Proces
623 Rahovec HTP HARIS| FT-5HV-12-2025 525 14032025 13760 Druté dha prodhimeat e drurft pér ngrohje 785.60 € | Proces
(£} Rahovec NTP HARIS FT-SHV-4-2025 52 28.01.7025 13760 Druts dhe prodhimet e drurit pEr ngrohje 3,70000 £ ] Proces
623 Rahovee NTP HARISI FT-5HY-11-2025 457 3/10/2025 13760 Drute dhe prodhimet e drurlt pir ngrohje 55329 €| Proces
623 Rahovec RAMAPRINT 008/23 194 26.01.2023 13610 Furnizim pér Zyre 85.00 €| Proces
623 Rahovec RAMAPRINT 072/23 2120 31052023 13610 Furnizim p&r 2yre 95.00 €| Proces
623 Rshovec RAMRPRINT 025/23 397 13.02.2023 13610 Furnizim pér Zyre 98.00 €] Proces
623 Rahavac RAMAPRINT 213/22 5047 211232022 13610 Furnitim pEr Zyre 90.00 €| Proces
623 Rshover Radio Kosava e Lird 208/25 1838 8fsf2025 14220 Botimet dhe publikimat 385.00 €| Proces
623 Rahovac Mebli Dizajn SH.P.X 25-5HV01.02-23 1840 8/5/2015 13610 Furnizim par Zyre 330.00 € Proces
623 Rahavac Mabli Dizajn SH.P.K 25-5HV01.02-22 1841 8/5/2025 13610 Furnizim p&r Zyre 373.00 €| Proces
623 Rahavec Mebli Dizajn SH.P.K 25-5HV01-02-24 1842 af5/2025 13510 Furnitim p&r Zyre 259.00 €| Proces

| &23.] Rahovec Mebli Dizajn SH.P.K 25-5HV0102-19 1843 8/5/2025 13510 Furnizim par Zyre 52000 €| Proces
623 Rahovec Mehli Bizajn SH.P.K 25-5HV01-02-20 1844 8/5/2025 13519 Furnizim pér Zyre 606,00 € | Proces
623 Rahovac Mebll Dizajn SH.P.K 25-5HV01-02-21 1845 8/5/2025 13610 ~ Furnitim pér Zyre 20000 €| Proces

| 523 | Rahovec DUKAGINI Komp Sigurimeve 022221 1854 6/£/2025 13351 Slgurimi | automjeteva 359.90 €| Proces
€33 Rahovec Fatl SHPK - 0058/2025 1867 8/12/2025 13854 Kontrolliml | teknlk | sutomjetave 30,00 €| Proces
623 Rahovec MNSHT NEZIRI N AT78-2 1855 &/12/1025 14010 Mirémbajtja dha rparimii i 123.00 €| Proces

i Rakoyee L~ ¢ NSHTNEZRIN .- Af801-e 1864 Bf1z}i025 14010 Mirdmbaitja dne ripadmii sutom]ateve 112,50 €] Proces LT
Rahovec = NSHT NEZIRIN AfTete ol sc | ABR3 /1272025 1ae1a MiEmbaftia dne riparimi i sutomjeteve: 45.00 £ | Prozes
633111 Rahover Posta 072025 3 1908 Bf35/2025 15330 .+ Sherbime postare [J 10210 € | praces
623" | Rahovec NSHT HEZIRI N Af781-e 1913 8/35/2025 15010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 220.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT REZIRI N Af814-2 1312 8/25/2025 14010 Mir8mbajtja dhe fiparimi i automjeteve 107.00 €| Praces
623 Rahowvec Haxhijaha Trade 163/25 1745 7/22/2025 14310 X [ pErfaq@simit brenda vendit 356.00 €| Praces
623 Rahoyec Vala 140131047748/2455 1924 8/28/2025 13320 Telefonia Mobile 3,004.44 €] Praces
623 Rahovec Eko Drinia SHPK 0210/25 1953 9/2/2025 14032 Mirgmbajtja e rrugdve Lakale 9,528.50 €| Metet e ekzekutuara nga permbarues]
623 Rahovec Monunl 10116314 1952 9/2/2025 13630 Furnizimet Mjeksare 1,379.00 €] Praces
623 Rshovec Matyra 25-5HV01-001-92 1996 9/4/2025 14310 Kampensim! | pErfaq@simit brenda vandit 400.00 €| Proces
623 Rahovae Mebll Dizafn SH.P.K 25-5HV01-001-6 1998 9/4/2025 13610 Furnfzim pér 225.00 €] Proces
623 Rahavec E£ko Regjion] 617/25 1999 5/4/2025 14032 MirEmbajtia e rrugive Laksle 10,574.00 € | Metet & ekzakuluara nga permbarussi
623 Rahavec Eka Regiloni 459/25 2000 9/4/2025 14032 Mir8mbajtfa e rrugdve Laksle 9,346.50 € | Mjetete Ra
623 Rahavac NSHT NEZIRI N Af787-2 1813 7/30/2025 Mirémbajtja dhe riparimi i automjateve 143.00 € | Miatet & ekzakutuara nga permbaruasi
623 Rahavec HSHT NEZIRI N A 786 1812 7/30/2025 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjetave 202,00 € | Mjetat & ekzekuluara nga permbaruasi
623 Rahavac NSHT NEZIRI N AfTT6-8 1810 7/30/2025 Mirémbajtjs dhe riparimi i automjeteve 67.50 €| Mietete nga permbaruesi
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8.002573 2060 9/11/2025 Derivate per aulomjete dhe glaneratar 54.23 €| Mistet & ekzekutuara nga permbaruest
613 Rahovec HIB PETRCL SHPK FD125-8-002575 2058 9/11/2025 Derlvate per aulomjeta dhe gleneratar 2,630.53 €| Mijetste k nga
623 Rahoyec HIB PETROL SHPK FDI25-5-002581 2052 8/11f025 Derivate par jete dhe gianeratar 110.77 €| Mjctet e ekzekuluara nga permbaruzsi
613 Rahovec HIB8 PETROL SHPK FOT25.8:0022/0 1887 8/15/2025 Derivate per automjeta dhe gleneratar 2,720.98 €| Mjutet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec HIB PETAOL SHPK FD125-8-002269 pi:} 8/15/2025 Derivatz per automjete dhe gleneratar 115,01 €| Mijetet & ekrekutuaranga permbarussi
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-002267 1850 8/15/2025 Derivate per automjets dha gjanerator 76.02 €| Mietel e ekrekutuara nga permbaruas!
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/8152 1915 §/25/2025 Mirgmbajtja dhe riparimi | automistave 99.00 €| Mletal & ekiekutusra nga permbaruesi
623 Rahovec NSHY NEZIRI N Alg13-e 1911 8/25/2025 Mirdmbajtja dhe riparimi | automjetave 63.00 €| Mjetat & ebzekutuara nga parmbaruasi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af803-e 1910 8/25/2025 3 dha riparimi | 125.00 €] Mietet & ekrekutuara nga parmbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/795-8 1509 8/25/3025 Mirgmbiajtja dhe riparimi | sutomjetave 68.00 €| Metet e ekzek nga p
623 Rahovec NSHT NEZIRI N ATI9e 1866 8/12/2025 Mirgmbajtja dhe riparimi | autom/eteve 125.00 €| Mietet & ekzakutuara nga parmbaruesl
623 Rahovec TNFINIT SHPK 7025-3536 1858 B/11/2025 Furnizim pér Zyre 202.50 €| Mietet & ekiekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3535 1857 B/11/2025 Furnizim p&r Zyre 995.50 € | Metet e ekzekutuara nga permbaruasi
623 Rahovec Eko Drinfa SHPK 0184/25 1860 8/11/2025 Mirmbatja e objekteve shendetsare 96.00 €| M[etet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Eko Drinia SHAK 0183/25 1859 8/11/2025 Mirmbajtja e abjekteve shendetsore 98.00 €| Metat & ekrekutuara nga parmbaruesi
6523 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/13-25-N 1385 8/4/2025 Siguriml fizik [ abjekteve publike 3,047.59 €| Metet e ekzekutuara nga permbaruest
623 Rahovec INSTITUTI | MIEKSISIS SE PUNES 158/25E 1760 23.07.2025 Sherbime te ndryshme shendetsore 20,00 €| Mijetet & ekeekutuara nga permbarues!
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3617 1036 9/10/2025 Futnitim pérZyre 639.00 €| Mletet e ektekutuara nga permbaruesi
623 Rshavec JAGUAR SECURITY SHPK KRN/15-25-N 1965 9/3/2025 Sigurimi fizik | abjekteve publike 3,047.59 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavac PRO MEDICAL 1262 1963 9/3/2025 Mirmbajtja e objekleve shendatsore 11,460,00 €| Mjetat e ekzshutuara nza permbaruest
623 Rahavac ATOMED 0943 1962 9/3/2025 Paiz]e mjekiore 4,960.00 €| Mjetet e ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec INSTITUTI | MIEKSISIS SE PUNES 311/25-E 1961 9/3/2025 Sherbime mjeksare 90.00_€ | Mistet e ekzekutuara nza permbaruesi
623 Rahavec ABETARE Af2712.8 1960 9/3/2025 Furnizim pér Zyre 90.00 €| Mjetet e skzekutuara nga permbaryesi
623 Rahavec ABETARE A273-2 1959 9/3f2025 Furnitim pér Zyre 90.00 €| Mjetet e ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahovac ABETARE 034/2025 1958 9/3/2025 Furnizim pér Zyre BB.00 €| Mietete nga permbaruesi
623 Rahovec NTP LANDI 0014798 1957 9/3/2025 Furnizirn pastrimi 59.60 € | Mietet e akzekutuara nga permbaruest
623 Aahovec ABETARE Af246-¢ 1956 9/3/2025 Furnfalm pér Zyre 98.00 €| Mjetete a nga permbaruesi
623 Ashovec ABETARE A247-2 1955 9/3/2025 Furnizim pér Zyre 53.00 €] Mietete a nga permbarues|
623 Rahovec ABETARE Af2ag.e 1939 8/1/2025 Furnizim pér Zyre 52.00 € | Mietet & akzekutuara nga permbaruesl
£23 Rahovec  |[HIB PETROL SHPK FDT25-8-002263 1894 B/15/2025 Derlvate per dhe glenerator 76.02 €| Proces
623 Rahovec  |NTP Hajdinl Camare 4B5/25 1559 6/30/2025 Ushgim dhe pife jo dreka zyrtare 2600 €| Praces
623 Rahovec  [ABETARE [oss/2024 849 4/15/2025 Furnlzim pér Zyre 90.00 €] Proces
ToTAL 493,719.24 €
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623 Raliovec |NMNT EURO CONSTRUCTION 06/2023 30.6.2023 3,482.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |[NNT EURO CONSTRUCTION 04/2023 30.6.2023 8,000,00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURQ CONSTRUCTION 05/2023 30.6.2023 10,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-2 30.6.2023 5,640.00 €|Kompenzirm pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 C8 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-3 30.6.2023 2,400.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-4 30.6.2023 2,980.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |[NNP VETCNI 23-5HV01-007-5 30.6.2023 681.00 € |Kompenzim p&r 20% sipas ligijit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-13 30.6.2023 13,925.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec | MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-12 30.6.2023 3,133.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |KAG ASPHALT COMPANY SHPK Q08/23 30.6.2023 14,472.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 08/23/06/23-B 30.6.2023 5,350.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 09/23/06/23-B 30.6.2023 2,966.,00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 11/23/06/23-8 30.6.2023 7,000.00 €|Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 12/23/06/23-B 30.6.2023 4,747.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 10/23/06/23-B 30.,6.2023 6,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-2 30.6.2023 4,931.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-5SHV01-04-3 30.6.2023 3,491.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-4 30.6.2023 8,923.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-031-2 30.6.2023 18,191,00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-033-2 30.6.2023 16,562.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |TRIANGLE SHPK 010/2023 30.6.2023 439.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |TRIANGLE SHPK 009/2023 30.6.2023 907.00 € [Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NNT EURO CONSTRUCTION 03/2023 30.6.2023 3,234.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 né&ntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 102/2023 30.6.2023 408.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 104/2023 30.6.2023 1,798.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [SINANIING 101/2023 30.6.2023 2,300.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [SINANI-ING 103/2023 30.6.2023 1,456.00 €|Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP "B - ENGINEERING" - Suhareké 36/2023 30.6.2023 9,597.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 27/2023 30.6.2023 10,037.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 24/2023 30.6.2023 6,075.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 25/2023 30.6.2023 8,658.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [BERISHA COM 22/2023 30.6.2023 3,391.00 €|Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-3 30.6.2023 16,931.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-2 30.,6.2023 3,242.60 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-1 30.6.2023 7,993.64 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-012-2 30.6.2023 4,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-012-1 30.6.2023 8,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-009-2 30.6.2023 2,795.97 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-2 30.6.2023 1,712.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-3 30.6.2023 1,117.34 €|Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
- 623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-4 30.6.2023 5,116.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-032-2 30.6.2023 20,234.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-032-3 30.6.2023 10,377.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SH. DRINI COMPANY 14/2023 30.6.2023 4,997.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 né&ntor 2022
623 Rahovec ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-036-1 30.6.2023 3,317.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-027-1 30.6.2023 22,31B.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-6 30.6.2023 9,882,00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [KAG ASPHALT COMPANY SHPK 009/23 30.6.2023 23,991.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |FIDANI-L SHPK 063023003-1 30.6.2023 8,499.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec |FIDANI-L SHPK 063023002-1 30.6.2023 4,638.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |FIDANI-L SHPK 063023001-1 30.6.2023 11,978.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |FIDANI-L SHPK 063023004-1 30.6.2023 15,382.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |AGE GROUP 1043 30.6.2023 1,917.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |A & TNTSH 031/2023 30.6.2023 7,483.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 26/2023 30.6.2023 7,083.99 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec [N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 23/2023 30.6.2023 24,481.99 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
[ 3 TOTALL:| 418,661.53 €
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623 Rahovec “"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-SHV01-040-1 263 21.2.2024 28,013.31 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 22-5HV01-029-2 4465 16.11.2022 72,747.10 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-SHV01-027-4 1972 9/18/2024 62,422.93 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec EURQING 24-5HV01-012-4 2401 10/23/2024 27,048.14 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |EUROING 24-5HV01-012-5 4200 12/20/2024 24,108.81 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |EURDING 24-5HV01-009-3 822 4/23/2024 1,685.93 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |AI-TEC SH.P.X 25-303-000002 62 1/30/2025 23,524.31 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |EAE NJAZ 03/2025 123 2/7/2025 14,970.20 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec EURQING 25-5HV01-017-1 390 2/28/2025 50,000.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |Hidroterm Holding KKRHH-08 925 4/17/2025 18.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-036-2 1084 5/5/2025 24,492.28 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec "MENDI - P" 5h.p.k. - Rahovec 25-SHV01-038-2 320 2/25/2025 53,10 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-44-3 1452 6/17/2025 19,924.17 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |GGL 00015/2025 1394 6/12/2025 8,208.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |GGL 00014/2025 1347 6/9/2025 16,117.50 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group ME 108 1455 6/18/2025 2,878.25 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-43-1 231 2/18/2025 50,000.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |lInfra Plus 21/2025 754 4/4/2025 81,300.15 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group 121 1589 7/1/2025 20,000.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |Age Group 127 1456 6/18/2025 4,568.01 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  [Capital Invest SHPK 244 1017 4/29/2025 70,726.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Bazalti-S SH.P.K 25-SHV01-001-27 1641 7/7/2025 10,778.42 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Fidani-L 071425001-1 1722 7/15/2025 50,090.53 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group 109 979 4/25/2025 2B.56 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group TZG 121 1907 8/22/2025 930.00 €[ Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesj
623 Rahovec |Infra Plus 52/2025 1619 7/3/2025 94,579.14 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |TimeProject SH.P.K 45833 1618 7/3/2025 7,302.86 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
TOTALI: 663,675.14 €
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623 Rahovec AGRONOMI 25-SHVO01-001-214 8/24/2025 € 9,851.90 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Késhilli i Bashkésisé Islame 8 8/4/2025 € 7,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Art Studio 25-300-0176 7/16/2025 € 5,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Vehbi Oruqi B.1 Vendim 2937 8/21/2025 € 1,900.00 | Nuk figuron ne SIMFK
623 Rahovec Anés Vneshtit AT SH.P.K Vendim 2943 8/21/2025 € 1,900.00 | Nuk figuron ne SIMFK
623 Rahovec Wine House EI SH.P.K Vendim 2944 8/21/2025 € 1,600.00 | Nuk figuron ne SIMFK
623 Rahovec SH.K.A Rahoveci Vendim 5626/65 4/17/2025 € 4,050.00 | mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Shkolla e Shahut Gani Daka Marrveshje 04/2025 4/17/2025 € 900.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Shahut Marrveshje 05/2025 4/17/2025 € 1,600.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Futbollit Xérxe Marrveshje 5633 4/17/2025 € 3,750,00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ FC Rahoveci2019-Futsal Marrveshje 07/2025 4/17/2025 € 5,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Volejbollit 17 Korriku  |15/2025 4/17/2025 ] 1,600.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ K.F.V Rahoveci 16/2025 4/17/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ KF Drenoci 12/2025 4/17/2025 € 750.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Boksit BB-Kastrati 18/2025 4/17/2025 € 800.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi

TOTALI| € 46,701.90
ZKA ZKF
Smajl Latifi Ekrem Bytygi

12.09.2025




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari / Trezor / Treasury

Aneks 5
Lista e obligimeve: nga muaji Gusht 2025 Gjithsej
Kompenzim pér
Kodi Emri i Organizatés | Mallra dhe | Shpenzime | Subvencionet Investimet 20% sipas ligjit Giithsei
Organizativ Buxhetore sherbime Komunale | dhe Transferet kapitale Nr. 08/L-183 08 : ]
néntor 2022
623 Rahovec 493,719.24 € - € 46,701.90 € 663,675.14 € 418,661.53 €| 1,622,757.81 €
ZKA ZKF
Smajl Latifi Ekrem Bytygi ,

12.09.2025% .-




